PREISLISTE HAUSNOTRUF

Anschlussgebuhr: einmalig
Abhol- und Endgebiihr: einmalig

Monatliche Nutzungsgebihr

ohne internes GSM-Modul/ Mobilfunkvertrag
(inkl. Grundleistung + Zusatzleistungen

z.B. Sicherheitsuhr,

Diakonie erhélt Schliissel etc:

Monatliche Nutzungsgebhr

mit internem GSM-Modul/ Mobilfunkvertrag
(inkl. Grundleistung + Zusatzleistungen

z.B. Sicherheitsuhr,

Diakonie erhélt Schliissel etc:

Einrichtungsentgelt bei Mobilfunktarifen (einmalig):

Zweiter Notrufknopf/ Funkfinger monatl.

Verlust des Funkfingers (einmalig)
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Untere Fils

25,00

25,00

44,54

54,54
20,00
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Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

125,00 Euro

Ab Pflegegrad 1 Gbernimmt die Pflegekasse maximal folgende Leistungen:

e 23,00 Euro monatlich (wenn Kunde allein wohnt oder tber weite Teile des Tages

alleine ist, z.B. berufstatige Pflegeperson)

Die Diakoniestation Untere Fils berechnet bei Notruf - Einsatzen
59,00 Euro pro angefangene Stunde (,,Diakonie — Plus®)

+ die vor Ort durchgefiihrte Leistung nach den Pflegekassenmodulen

+ Fahrtkosten 4,35 Euro

Stand: 01.07.2020



